NOMBRE LOGISTIUM, SERVICIOS LOGISTICOS S.A
NIF A03466604

Plazo de Ejecución 2 AÑOS

SOCIEDAD MIXTA AGUAS DE LEÓN, S.L.
B24604373

Tipo de Contrato Suministro 
Tipo de Procedimiento Abierto
Tipo de Tramitación Armonizada

Denominación del Contrato

Valor estimado del contrato € 538.524,20 € (QUINIENTOS TREINTA Y OCHO MIL QUINIENTOS VEINTICUATRO EUROS CON VEINTE CÉNTIMOS DE EURO) IVA EXCLUIDO

Nº de licitadores participantes 2
Fecha Adjudicación 26/1/2026

Posibilidad de Prórroga SI

Plazo Prórroga 1 AÑO

Modificaciones del Contrato Las legales, previstas en los artículos 203 a 205, en relación con el artículo 319, todos de la LCSP.

[...]

Resolución del Contrato Son causas de resolución del contrato además de las generales, las establecidas en el artículo 306 de la LCSP.
En atención al artículo 319 de la LCSP, la extinción del contrato se regirá por normas de derecho privado.

Publicidad de Licitación Plataforma de Contratación del Estado: Perfil del contratante de la Sociedad Mixta Aguas de León, S.L.

434.409,52 € (CUATROCIENTOS TREINTA Y CUATRO MIL CUATROCIENTOS NUEVE EUROS CON CINCUENTA Y DOS CÉNTIMOS DE EURO) IVA INCLUIDO€

280.241,14 € (DOSCIENTOS OCHENTA MIL DOSCIENTOS CUARENTA Y UN EUROS CON CATORCE CÉNTIMOS DE EURO) más
IVA, esto es, 339.091,77 (TRESCIENTOS TREINTA Y NUEVE MIL NOVENTA Y UN EUROS CON SETENTA Y SIETE CÉNTIMOS DE EURO)